   宜蘭縣三民國小99年度辦理『宜蘭縣國小體育促進會九十九年度  

              路跑競賽』活動成效評估分析

· 研習活動時間： 99年10月30日上午07：30-11：00
· 研習活動主題：體促會99年度路跑競賽
· 研習活動地點：龍潭湖
· 意見調查統計：教師30位，學生40位，家長5位，研習回饋表回收共20份。
· 出席人數比例：100％。
一、對活動的滿意程度：
1.課程內容安排
	
	選項
	 

	
	非常滿意
	滿意
	尚可
	不滿意
	非常不滿意
	合計

	人次
	10
	10
	0
	0
	0
	20

	百分比
	50%
	50%
	0%
	0%
	0%
	100%


 
2.研習時間安排
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	選項
	 

	
	非常滿意
	滿意
	尚可
	不滿意
	非常不滿意
	合計

	人次
	10
	10
	0
	0
	0
	20

	百分比
	50%
	50%
	0%
	0%
	0%
	100%


 
二、對本研習活動成效與建議事項：

1. 本研習活動之優缺點：
健行活動讓學生身體健康
2. 本研習活動之建議事項：

活動期間安全維護可再周全一點
三、針對本研習活動優缺點與建議事項，擬定改善計畫：

＊未來舉辦同類型活動時會加派指揮人員,落實人車分道。

